送信日：令和 4 年 10 月 5 日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中

送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

TEL・FAX 098-938-8400   URL  https://oki-pt.or.jp/

      担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

 ※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合は、お手数ですが事務所までご連絡頂きますよ

うお願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

第 23 回沖縄県理学療法学術大会

☆★☆★演題募集期間延長のお知らせ★☆★☆
朝夕は涼しくなり、ずいぶんと日も短くなってまいりましたが、会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。

以前よりも COVID-19の影響は収まりつつありますが、未だ何かと不便な日が続いています。体調を崩
さぬようご自愛下さい。

 さて、この度、第 23回沖縄県理学療法学術大会の演題募集期間の延長が決定しました。

つきましては、下記内容をご確認いただき、あらためて皆様のご協力をお願い申し上げます。

第 23回沖縄県理学療法学術大会
大会テーマ「生涯学習と理学療法士の未来像」

会 期：2023 年 2 月 11 日（土）

会 場：沖縄科学技術大学院大学；OIST

方 法：ハイブリッド開催

演題募集期間延長:2022年 10月 31日(月)まで
※演題登録完了通知をもって登録完了

■演題発表に関しては「口述」、「ポスター」を予定しております。
詳細につきましては当協会 HPをご確認下さい。さらに多くの演題お申し込みをお待ちしております。
※コロナ感染状況によっては発表形式が変更になることがあります。ご了承ください。

【演題申込方法】
 沖縄県理学療法士協会ホームページ(http://www.oki-pt.jp)の「第 23 回沖縄県理学療法学術大会」ペ
ージ上にある【演題募集要項】を確認した後、【新規演題登録】から、応募して下さい。

※新規演題登録後の抄録の確認や修正は、演題登録期間中は何回でも出来ます。

【お問い合わせ先】
 第 23 回沖縄県理学療法学術大会 事務局 宮城潤也

勤務先：大浜第二病院 リハビリテーション科 098－851-0103（内線：2271）
メールアドレス：okigakkai@oki-pt.or.jp

https://oki-pt.or.jp/
mailto:optaoffice@oki-pt.jp
http://www.oki-pt.jp)の「第23
mailto:okigakkai@oki-pt.or.jp